Aci se vor adauge și salarele și catedrele profesorilor de  
dreptul canonic și disciplina bisericii orientale; a profesorului  
de rit și de cant, a magistrelor de fetețe — despre cari s'a per-

essent: professores philosophiae, professores scientiarum juridicarum, et politechnicarum et realium, semper adhibebitur consilium illustriorum et praecipuorum etiam virorum intelligentiae nationis romanae; salvo semper jure supremi patronatus, et supremae superinspektionis SSmae Suae caes. reg. et Aplicae Majestatis, et excelsi Gubernii transilvanici, quoad hos ultimarios professores, juxta tenorem § I-ae, quo nomina horum taliter denominatorum professorum pro statu notitiae deferenda erunt.

§ XXVI. Aliquid addere, vel mutare, aut reformare in hac fundatione medio alterius ulterioris testamentariae meae dispositinnis, aut etiam oralis coram testibus faciendae declarationis, mihi — vita mea superstite — integrum jus salvumque reservo.

§ XXVII. Quando quidem, experientia teste, bona immobilia, in arenda collocentur, non semel ingenti modo desolantur, et deteriorantur; bona immobilia fundationalia ex Spring domestice pntius per aliquem rei oeconomicae provisorem, in cuius constitutione viri sanguine, vel affinitate mihi juncti, honesti et capaces, semper praeferentur, administrentur; eo namque ex motivo testatus sum, dedi, donavique, et legavi pro instructione horum bonorum omnia mea pecora et pecudes, nec non omnia instrumenta aeconomica et vasa — prouti superius in praefatione huius fundationalis instrumenti specificatum et declaratum est, — ut illa bona facile et cum majori fructu, et emolumento domestice possint administrari, ita etiam sperari possit, ut eadem etiam uberiores proventus adferant, et a deterioratione, et desolatione immunia conserventur.

Quia vero haec bona magnum tenerarum, optimaeque spei silvarum territorium complectantur; silvae vero in illa regione valde rariae, et ideo magni pretii sint, et ideo horum bonorum silvae, si bene conservabuntur, suo tempore uberes proventus proferre valebunt.

Successores mei Metropolitanae Albo-Iulienses cum suo presbyterio, sive capitulo, tamquam immediati patroni et administratores horum bonorum, sedulo curabunt, et eo suam cu-

fi profesorii de filosofie, profesorii de științele juridice, politehnice și reale totdeauna se va cere statul bărbaților mai de seamă și ilustrii ai inteligenței noastre române, rămânând neștirbit dreptul de patronat suprem și suprema superinspecțiune a Maiestății Sale Ces. și Reg. Apostolice Sacratissime și a Inaltului Guvern Transilvanean, — privitor la profesorii aceștia din urmă în înțelesul §-lui I, — unde sunt de a se notifica numele profesorilor denumiți în felul amintit, pentru luare la cunoștință.